
令和５年 11月吉日 

 

 

有限会社 春日自動車学校 

 

 

教習料金改定のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、昨今の社会情勢から物価の高騰、燃料費の値上がりが続いており、弊社でも様々な対策

を講じ、価格維持に努めておりましたが、現行の料金体系では、サービスの維持、向上が困難な状

況となりました。 

 

つきましては、誠に不本意ではございますが、令和６年 4月 1日より 価格改定をさせていただく

ことになりました。料金改定の詳細につきましては、改めてご案内申し上げます。何卒ご理解賜りま

すようお願い申し上げます。 

敬具 

  


